~ 1P CAMPIONATO REGIONALE FINP LOMBARDIA 2025
RISULTATI COMPLETI

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Monza, Domenica 08/06/2025 - 10:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome
BICELLI FEDERICO
AMODEO ALBERTO
MORLACCHI FEDERICO
CARNIATO GIOELE
GARLASCHI FABIO
PIARDI ENRICO
RANIERI FABRIZIO
TORCHIO GIANCARLO
ZORZAN STEFANO
BIANCHI EDOARDO
SONZA ALEN

12 COLOMBO LUCA

13 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
14 TOGNI GABRIELE

15 CORNARA EMANUELE
16 CAIOLA GABRIEL

17 LONGO THOMAS

18 PELEPETS BHODAN

19 CONTI ALESSANDRO
20 MANCASTROPPA MIRKO
21 NONIS ANDREA

22 CRESCINI LUCA

23 SANTINELLI LEONARDO
24 PLIZZARI FRANCESCO
25 AMELIO EDOARDO GIORGIO
26 ROTA MATTEO

27 LOMBARDINI SERGIO
28 MAUGERI NICOLO'

29 DIACONU THOMAS

30 YASINSKYI ARTUR

31 BALDAN GABRIELE

32 LA SALA SAMUELE

33 MIGLIARA SIMONE

34 PELLEGRINI MATTEO
35 ZINGARELLI MARCO

36 CREA PIETRO

37 D'ANGELO MARIO

38 PIZZO ALESSANDRO
39 BURCENI ROBERTO

40 BARTINO FRANCESCO
41 MAGGIORE ELIA

42 GIULIANI MICHELE

43 AVANZATO GIOVANNI
44 FRIGERIO SIMONE

45 FILIPPAZZI MARCO
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=46 TORRES ANGEL

247 ROSSETTI LUIGI

%_48 CATTANI EMANUELE
%49 UCCHEDDU FEDERICO
550 VIVIANI GIANFRANCO
s 51 CERLINI MARCO

252 AFFATATO FILIPPO
<53 PONZONI PAOLO
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Anno

1999
2000
1993
2009
2007
1999
2007
2002
2010
1996
1980
2011
2010
1998
2009
2011
2013
2007
2002
2006
2001
1975
2009
2013
2004
1994
1977
2001
2002
2010
1979
2002
2013
2013
1977
2012
2011
1999
1978
2014
2015
2007
1989
1985
1968
1978
1969
1987
2013
1968
2006
1993
1968

S7
S8
S9
S9
S7
S9
S13
S7
S8
S10
S3
S6
S6
S9
S6
S7
S13
S9
S3
S9
S10
S5
S11
S10
S4
S7
S5
S7
S5
S10
S8
S4
S7
S11
S13
S5
S6
S6
S11
S12
S5
S6
S5
S3
S6
S5
S8
S6
S6
S6
S3
S4
S5

Societa

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps
Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Asd Pezzaze

Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

Briantea84 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Pezzaze

Asd Silvia Tremolada Aps

Ssd Beleza Srl

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha-Varese Apd Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha-Varese Apd Aps

Polha-Varese Apd Aps

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Briantea84 A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Pavia Nuoto A.S.D.

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Pezzaze

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:29.09
00:27.78
00:27.77
00:29.58
00:32.52
00:31.00
00:29.14
00:35.70
00:34.01
00:31.47
00:56.45
00:39.93
00:40.29
00:35.48
00:41.00
00:39.70
00:34.52
00:38.16
01:01.60
00:39.12
00:35.88
00:50.86
00:40.57
00:36.67
01:00.95
00:45.35
00:55.15
00:47.25
00:57.50
00:40.85
00:45.80
01:08.97
00:50.83
00:48.32
00:44.33
01:02.12
00:55.26
00:55.39
00:49.68
00:48.32
01:08.57
01:02.04
01:10.70
01:34.50
01:08.61
01:18.94
01:02.63
01:10.01
01:10.37
01:10.49
01:47.21
01:40.51
01:59.65

Serie

Punti

957.72
935.93
920.78
864.44
856.70
824.84
814.00
780.39
764.48
740.07
729.85
727.77
721.27
720.69
708.78
701.76
687.14
670.07
668.83
653.63
649.11
647.46
638.40
635.12
631.17
614.33
597.10
589.63
572.70
570.13
567.69
557.78
548.10
536.01
535.08
530.10
525.88
524.64
521.34
487.79
480.24
468.41
465.77
435.98
423.55
417.15
415.14
415.08
412.96
412.26
384.29
382.75
275.22

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it

ITA-E


https://finp.it
natatoria.it
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FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ARIANO ENRICO

SICURANI SILVIO

ESPOSITO CIRO CARMINE
AGAZZI ROBERTO

PIVA FRANCESCO STEPHAN
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RISULTATI COMPLETI =

1968
1978
1964
1960
2011

S5
S9
S9
S7
S8

natatoria
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS
Pavia Nuoto A.S.D. ASS
Asd Silvia Tremolada Aps ASS
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ASS
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv SQU

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


https://finp.it
natatoria.it

